
單位：新臺幣千元
中華民國114年度

基隆市暖暖國民小學

基金來源、用途及餘絀預計表
地方教育發展基金

上年度預算數 比較增減(－)項　　　目 本年度預算數前年度決算數

54,949基金來源 2,23852,71147,704
0徵收及依法分配收入 002
0違規罰款收入 002
0勞務收入 0013
0服務收入 0013

247財產收入 -15262348
0財產處分收入 000

227權利金收入 0227240
5利息收入 0599

15其他財產收入 -153010
53,587政府撥入收入 2,10551,48246,171
53,587公庫撥款收入 2,10551,48246,171

975教學收入 135840966
975學雜費收入 135840966
140其他收入 13127205
140雜項收入 13127205

55,598基金用途 2,09653,50246,723
55,348國民教育計畫 1,94653,40245,699
55,348國民小學教育 1,94653,40245,699

250建築及設備計畫 1501001,024
0營建及修建工程 00742

250其他設備 150100282

期初基金餘額 2,747 2,557 190
本期賸餘  (短絀－) -791 142981

2,557

-649

0
2,098

0
1,766

0
332期末基金餘額3,538

解繳公庫0

前年度決算數細數之和與總數或略有出入，係四捨五入關係。以下各表同。備註：

19333-1


